
____________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio di competenza  Responsabile del procedimento 
Presidenza Prof. Luca Prono  DSGA: Dott. Giuseppe Genna 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA 

Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I grado 

Viale 2 Giugno, 49  40064 OZZANO DELL'EMILIA (Bologna) 

Codice Fiscale 91201150371 
tel. 051/799271 fax 051/4695202 

segreteria@icozzano.istruzioneer.it      boic82800e@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

 Ozzano dell’Emilia, 17/09/2021 
 
 Spett.le VALSECCHI CANCELLERIA Srl 
  Via Larga, 8 
  20122 Milano 
  valsecchi.cancelleria@gmail.com
  
 

Oggetto:  Ordine acquisto carta per fotocopie e materiale di cancelleria  
 CIG Z9132F5FC7 (da indicare in fattura) 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

Vista  la Legge 15 marzo 1997 n. 59 concernente “Delega al governo per il conferimento di funzioni e 
compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 
semplificazione amministrativa”, 

Visto il D.P.R. 08 marzo 1999 n. 275; concernente il regolamento recante norme in materia di 
autonomia delle Istituzione Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

Visto l'art. 46 del D.I. n. 129 del 28/08/2018, concernente “regolamento concernente le istruzioni 
generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche”; 

Visto il D.P.R. 207/2010 concernente il regolamento di attuazione del Codice dei contratti pubblici di 
cui al D.L.gs 163/2016 per le parti non abrogate 

Visto il D.L.gs 50/2016 “Codice dei contratti pubblici di lavori, servizi e forniture”; 
Visto in particolare l’art.36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016 secondo il quale le stazioni 

appaltanti procedono all’affidamento di lavori, servizi e forniture per affidamenti inferiori a 
40.000 euro mediante affidamento diretto, anche senza previa consultazione di due o più 
operatori economici; 

Visto  il Regolamento d’Istituto dell’8/09/2020, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure 
di acquisto di lavori, servizi e forniture; 

Vista la necessità di acquistare carta per fotocopie e cancelleria; 
Vista l’offerta della ditta VALSECCHI CANCELLERIA Srl del 17/09/2021, acquisita a prot.n. 7473/C14; 
Visto il Programma Annuale 2021 approvato in data 21/12/2020 con Delibera n. 27; 
Accertato che il valore della fornitura/servizio di cui trattasi non eccede il limite di EURO 39.999,99; 
Dichiarato  che l'ordine della fornitura/servizio di cui sopra viene effettuato nel rispetto e ai sensi del succitato 

art. 46 del D.I. n. 129 del 28/08/2018; 
Vista la Determina dirigenziale prot.n.7480/C14 del 17/09/2021; 
 
 

 
DISPONE 

 
Alla ditta  “VALSECCHI CANCELLERIA Srl”  l’affidamento della seguente fornitura: 
 
 
 

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007482 - 17/09/2021 - C.14 - U

Firmato digitalmente da LUCA PRONO

mailto:segreteria@icozzano.istruzioneer.it
mailto:boic82800e@pec.istruzione.it
mailto:valsecchi.cancelleria@gmail.com
mailto:valsecchi.cancelleria@gmail.com


____________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio di competenza  Responsabile del procedimento 
Presidenza Prof. Luca Prono  DSGA: Dott. Giuseppe Genna 

 

Descrizione Quantità 
Costo 

unitario 
Costo 
totale 

Carta per fotocopie Go Copy Premium Formato A4 80 g/m2  300 risme 2,10 630,00 

Carta per fotocopie Go Copy Premium Formato A3 80 g/m2   20 risme 5,07 101,40 

Carta per fotocopie Formato A3 - 160 g/m2    5 risme 9,80 49,00 

Marcatori Bic Velleda per lavagne magnetiche punta tonda 
large – colore verde 

60pz 0,60 36,00 

Marcatori Bic Velleda per lavagne magnetiche punta tonda 
large – colore blu 

60pz 0,60 36,00 

Marcatori Bic Velleda per lavagne magnetiche punta tonda 
large – colore nero 

60pz 0,60 36,00 

Marcatori Bic Velleda per lavagne magnetiche punta tonda 
large – colore rosso 

60pz 0,60 36,00 

Busta bianca senza finestra autoadesiva 40x30 500pz 0,08 40,00 

Busta bianca senza finestra autoadesiva 35x25 500pz 0,05 25,00 

Busta bianca senza finestra autoadesiva 24x18 500pz 0,035 17,50 

Nastro adesivo trasparente 19x33 20 0,16 3,20 

Nastro adesivo trasparente 19x66 20 0,35 7,00 

Nastro adesivo trasparente da imballaggio 48x66 10 0,60 6,00 

Quadernoni a righe con margini formato A4 per scuole 
secondarie 

10 0,50 5,00 

Quadernoni a quadretti 5mm formato A4 10 0,50 5,00 

Etichette adesive 70x36 
5 pacchi da 

100fogli 
3,90 19,50 

Pouches laminating formato A4 – 80 micron 
2 pacchi da 

100fogli 
4,90 9,80 

Pouches laminating formato A3 – 80 micron 
2 pacchi da 

100fogli 
10,08 20,16 

Raccogliori ad anelli 22x30cm, dorso 10 – colori assortiti 10 3,80 38,00 

Faldoni con chiusura a fettucce dorso 12 10 0,49 4,90 

Faldoni con chiusura a fettucce dorso 15 10 0,49 4,90 

Chiavette USB 2.0 Verbatim da 32gb 5 12,90 64,50 

 
 

 TOTALE i.e. €  1.194,86 
 Iva al 22% €  262,87 
 TOTALE i.i €  1.457,73 
 
 
Il valore del servizio sarà di  € 1.457,73 Iva inclusa e non potrà subire variazioni. 
 

Il pagamento avverrà a 30 gg. data ricevimento fattura elettronica e previa verifica del servizio offerto. 

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007482 - 17/09/2021 - C.14 - U

Firmato digitalmente da LUCA PRONO



____________________________________________________________________________________________________________ 

Ufficio di competenza  Responsabile del procedimento 
Presidenza Prof. Luca Prono  DSGA: Dott. Giuseppe Genna 

 

 
Si fa presente che a seguito dell’entrata in vigore del Decreto Legge 12 novembre 2010 n. 187 codesta spettabile ditta si assume: 

 gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 pena la nullità del contratto; 

 gli obblighi ad inserire nei contratti con i propri subappaltatori e subcontraenti, a pena di nullità assoluta del contratto di subappalto o del 
diverso subcontratto, un’apposita clausola con la quale ciascuno di essi assume gli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari di cui all’articolo 
3 della legge 13 agosto 2010 n. 136 e successive modificazioni ed integrazioni 

 l’obbligo di immediata comunicazione alla stazione appaltante e alla risoluzione di diritto del contratto in caso di mancato utilizzo del bonifico 
bancario o postale ovvero degli altri strumenti idonei a consentire la piena tracciabilità delle operazioni. 

 

▪ Detta spesa sarà imputata sul relativo capitolo dell’esercizio finanziario 2021 e trova copertura nel 
bilancio di previsione per l’anno 2021. 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof. Luca Prono 
 

 Documento informatico firmato digitalmente  
 ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
  il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa 

 

 
 
DATI PER FATTURA ELETTRONICA 

 
 
Denominazione Ente:  ISTITUTO COMPRENSIVO DI OZZANO DELL’EMILIA  

 Viale 2 Giugno, 49 – Ozzano dell’Emilia (Bo) 

Codice Univoco Ufficio:  UFVIH0  

Codice iPa:  istsc_boic82800e 

Codice Fiscale:  91201150371 

 

BOIC82800E - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007482 - 17/09/2021 - C.14 - U

Firmato digitalmente da LUCA PRONO


		2021-09-18T10:03:10+0200
	LUCA PRONO




